Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Братовщина

имени Героя Советского Союза Виктора Семёновича Севрина
Долгоруковского муниципального района Липецкой области

П Р И К А З
08.04.2022 года № 11

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования",
постановлением администрации Долгоруковского муниципального района
Липецкой области № 41 от 07.02.2022 г. «О закреплении муниципальных
образовательных организаций за конкретными территориями
Долгоруковского муниципального района», Уставом и на основании личного
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022г. на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1а класс по очной форме
обучения следующих обучающихся:

1.1. Березина Вадима Алексеевича, 12.06.2015г
1.2. Вережан Ивана Анатолиевича, 20.01.2015г
1.3. Коростелеву Марию Сергеевну, 21.09.2015г.
1.4. Саввину Диану Владимировну, 17.11.2015г
1.5. Сорочинского Даниила Евгеньевича, 15.01.2014г.
1.6. Черникова Кирилла Алексеевича, 22.07.2015г.

2. Зачислить с 01.09.2022г. на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 16 класс по очной форме
обучения следующих обучающихся:

2.1. Елизарова Андрея Васильевича, 21.07.2015г.
2.2. Пальчикову Ефросинью Викторовну, 26.05.2015г.
2.3. Пашенцеву Викторию Сергеевну, 04.04.2015г.
2.4. Рыбочкина Максима Гурамовича, 22.09.2013г.
2.5. Рязанцеву Варвару Александровну, 10.02.2016г.

3. Классным руководителям Григорьевой Т.Н., Востриковой Н. Н.
сформировать личные дела обучающихся.

4. Ответственному за прием детей в МБОУ СОШ с. Братовшина имени
Героя Советского Союза В. С. Севрина Ефимовой В. М.:

4.1. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МБОУ СОШ
с. Братовшина имени Героя Советского Союза В. С. Севрина;
4.2. разместить приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль

Директор

Ознакомлены:
Ефимова В. М.
Рязанцева С. А.